
                                        

                           

 保護者各位 

 

 

令和４年度ＰＴＡ学校清掃美化活動(夏期)の開催中止について 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしの件について、７月１８日（月）に予定しておりました、令和４年度ＰＴ

Ａ学校清掃美化活動の開催の中止を決定いたしました。新型コロナウイルスの感染が拡大

している状況を鑑み、保護者の皆様とお子様方のご健康を第一に考え、判断させていただ 

 何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


